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Po raz 44 wyruszyła w ubiegły piątek z Helu Kaszubska Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę, a jutro
rozpocznie się 43 Gdańska pielgrzymka. Pamiętajmy w osobistej modlitwie o pielgrzymach, a na znak
duchowej łączności z nimi od jutra do 15 sierpnia włącznie po każdej Mszy św. zaśpiewamy Apel
Jasnogórski i pomodlimy się dziesiątką różańca.

 

Na nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy zapraszam w środę po Mszy świętej.

 

Zachęcam do modlitwy w kaplicy adoracji Najświętszego Sakramentu codziennie w godzinach 8.00 –
18.00. Przypominam,
że Mszę św. w czwartki odprawiam w kaplicy.

 

W tym tygodniu przypada I piątek i I sobota sierpnia. Okazja do spowiedzi św. w codziennie pół
godziny przed Mszą św.,
a w piątek od godz. 17.00 do 17.50.

 

Sierpień jest od wielu lat miesiącem trzeźwości. Zachęcam, abyśmy podejmowali się abstynencji dla
dobra naszych rodzin, Narodu i Kościoła.

 

W przyszłą niedzielę, 3 sierpnia, odbędzie się drugi już parafialny piknik rodzinny. Jego celem jest
integracja rodzin i całej wspólnoty parafialnej, abyśmy również przez zabawę utrwalali w sobie
postawę radości, wzajemnej życzliwości i dzielenia się dobrem. Piknik rozpocznie się o godz. 13.00 w
ogrodzie. W czasie jego trwania będą prowadzone zabawy dla dzieci i ich rodziców oraz wszystkich
pozostałych uczestników. Będą również atrakcje kulinarne oraz konkursy z wartościowymi
nagrodami. Serdecznie zapraszam do wzięcia udziału w tym wydarzeniu. Chcemy w ten z radosnym
usposobieniem przygotować się do odpustu Przemienienia Pańskiego, który w tym roku będziemy
przeżywać w niedzielę, 10 sierpnia.

Podczas pikniku będzie można również przyczynić się do spełnienia marzeń naszych poważnie
chorych młodych Parafian: Pawła i Kuby, składając ofiarę na wyjazd chłopców nad morze.

 

Bardzo dziękuję za przygotowanie kościoła i kaplicy na dzisiejszą niedzielę oraz za ofiary złożone na
tacę i przekazywane na konto Parafii. W minioną niedzielę w ramach tacy inwestycyjnej zebraliśmy



kwotę 3478 zł oraz 1950 zł. na konto. Bardzo dziękuję.

 


